檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：鐘啟哲

電話：7525

電子信箱：zedekiah@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：桃教中字第1060076102號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060076102_Attach01.PDF、1060076102_Attach02.JPG)

主旨：函轉國立交通大學「學會學：學習之道」磨課師課程於10

6年9月12日（星期二）開課一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立交通大學106年9月22日交大高教字第1061011321

號函辦理。

二、本課程聯合國內外教師，帶領學員了解認知科學研究，並

且透過理論找尋適合自身的學習方式及學習習慣。

三、本課程通過全國教師在職進修資訊網審核，在職教師通過

本課程，可取得 18 小時研習時數。

四、修課方式：（1）請學員先註冊個人平台帳號（http://ww

w.ewant.org/）即可選課。（2）課程網址：http://www.

ewant.org/admin/tool/mooccourse/mnetcourseinfo.php

?hostid=4&id=752。

五、若有任何問題，請與連絡窗口連繫：國立交通大學高等教

育開放資源研究中心林建宏先生，電話：（03）5712121

分機56065。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)

8

1060007777

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/09/30 15:38

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局國小教育科 2017-09-30
13:05:15